

Stavba: Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 25	
Dotčená část díla:	Stavba - plocha I.
Předmět změny:	Wybudování nových monolitických schodů na tribunách
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vojtěch Bureček Datum :
Popis změny: Dle pokynů projektanta byly vybudovány nové monolitické schody k nově vybudovaným tribunám	
Zdůvodnění:	
Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o: 0
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 76 381,35 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet 2. PD 3. Fotodokumentace	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> schváleno Datum : Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka schváleno Datum : Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL25 celkem

76 381,35 Kč

21	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 <small>Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 $=(2,2*0,15*0,53)+(2,2*0,15*0,265)*6+(1,1*0,15*0,53)+(1,1*0,15*0,265)*8$ 2,6235</small>	m3	2,624	4 790,00	12 566,57
22	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť <small>Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení $=(2,2*0,15*2)+(0,53*0,15+0,265*0,15)*2)*6+(1,1*0,15*2)+(0,53*0,15+0,265*0,5)*2)*8$ 11,423</small>	m2	11,423	550,00	6 282,65
23	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť <small>Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění <u>11,423</u></small>	m2	11,423	119,00	1 359,34
7	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) <small>Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 0,2 t / 2,624 m3 = 0,5248 t</small>	t	0,525	60 000,00	31 488,00
50	K	985331211	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru <small>Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm $=0,3*(12*6+6*8)$ <u>36</u></small>	m	36,000	580,00	20 880,00
51	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm <small>tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm 36*0,3946*0,001</small>	t	0,014	52 430,00	744,80
52	K	985331912	Příplatek k dodatečnému vleповání betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě <small>Dodatečné vleповání betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě</small>	m	36,000	85,00	3 060,00

Poznámka položky použity z rozpočtu – Stavba - Plocha I.



